

Bydgoszcz, dnia 19.01.2021r.

WZP.271.17.2020.E

Oznaczenie i numer postępowania: „Dzierżawa i serwis urządzeń wielofunkcyjnych wraz z oprogramowaniem na potrzeby Urzędu Miasta Bydgoszczy, miejskich jednostek organizacyjnych, szkół i jednostek oświatowych Miasta Bydgoszczy oraz osób prawnych, których udziałowcem jest Miasto Bydgoszcz” - **WZP.271.17.2020.E (przetarg nieograniczony)**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

„TYP 1

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 35 str./min.? ‘Różnica 3 stron w prędkości nie wpłynie znacząco na jakość pracy a zamawiający zwiększa konkurencyjność składanych ofert. Dlatego wnosimy o dopuszczeniu urządzenia o prędkości 35 stron na minutę’
2. Czy przez panel sterowania zamawiający rozumie wyświetlacz dotykowy o przekątnej minimum 7’, zastosowanie takiego wyświetlacza wpływa pozytywnie na jakość pracy szczególnie przy korzystaniu z sytemu wydruku podążającego”

Odpowiedź

ad. 1 Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 1 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 ppkt 1 lit. a) OPZ, otrzymuje brzmienie:

„minimalna prędkość drukowania i kopiowania mierzona w trybie wydruku jednostronnego: 35 stron na minutę”

od 2. NIE. Zamawiający nie określa minimalnej wielkości wyświetlacza panelu sterowania.

Pytanie 2

„TYP 2

1. Czy przez panel sterowania zamawiający rozumie wyświetlacz dotykowy o przekątnej minimum 7’, zastosowanie takiego wyświetlacza wpływa pozytywnie na jakość pracy szczególnie przy korzystaniu z sytemu wydruku podążającego’
2. Maksymalny rozmiar skanowanego dokumentu – czy tak jak w przypadku innych urządzeń dotyczy skanowania z szyby? Czy poprzez zapis ‘maksymalny rozmiar skanowanego dokumentu’ zamawiający rozumie ‘maksymalny rozmiar skanowanego dokumentu z szyby?’

Odpowiedź

ad. 1 NIE. Zamawiający nie określa minimalnej wielkości wyświetlacza panelu sterowania.

Ad 2. Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 10 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 ppkt 1 lit. b) OPZ, otrzymuje brzmienie:

„maksymalny rozmiar skanowanego dokumentu z szyby – nie więcej niż 306x460mm”

Pytanie 3

„TYP 3

1. Czy przez panel sterowania zamawiający rozumie wyświetlacz dotykowy o przekątnej minimum 10', zastosowanie takiego wyświetlacza wpływa pozytywnie na jakość pracy szczególnie przy korzystaniu z sytemu wydruku podążającego'
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 50 str./min.? Różnica 10 storn w prędkości nie wpłynie znacząco na jakość pracy a zamawiający zwiększa konkurencyjność składanych ofert. Dlatego wnosimy o dopuszczeni urządzenia o prędkości 50 stron na minutę"

Odpowiedź

ad. 1 NIE. Zamawiający nie określa minimalnej wielkości wyświetlacza panelu sterowania.

ad. 2 Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 1 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 ppkt 1 lit. c) OPZ, otrzymuje brzmienie:

„minimalna prędkość drukowania i kopiowania/druku A4, mierzona w trybie wydruku jednostronnego (A4): 50 stron na minutę,”

Pytanie 4

„TYP 4

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 30 str./min Różnica 2 stron w prędkości nie wpłynie znacząco na jakość pracy a zamawiający zwiększa konkurencyjność składanych ofert. Dlatego wnosimy o dopuszczeni urządzenia o prędkości 30 stron na minutę'
2. Czy przez panel sterowania zamawiający rozumie wyświetlacz dotykowy o przekątnej minimum 7', zastosowanie takiego wyświetlacza wpływa pozytywnie na jakość pracy szczególnie przy korzystaniu z sytemu wydruku podążającego"

Odpowiedź

ad. 1 Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 1 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 ppkt 1 lit. d) OPZ, otrzymuje brzmienie:

„minimalna prędkość drukowania i kopiowania, mierzona w trybie wydruku jednostronnego: 30 stron na minutę”

ad. 2 NIE. Zamawiający nie określa minimalnej wielkości wyświetlacza panelu sterowania.

Pytanie 5

„TYP 5

1. Czy zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 30 str./mim.? 'Różnica 5 stron w prędkości nie wpłynie znacząco na jakość pracy a zamawiający zwiększa konkurencyjność składanych ofert. Dlatego wnosimy o dopuszczeni urządzenia o prędkości 30 storn na minutę'
2. Czy przez panel sterowania zamawiający rozumie wyświetlacz dotykowy o przekątnej minimum 7', zastosowanie takiego wyświetlacza wpływa pozytywnie na jakość pracy szczególnie przy korzystaniu z sytemu wydruku podążającego"

Odpowiedź

ad. 1 Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 1 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 ppkt 1 lit. e) OPZ, otrzymuje brzmienie:

„minimalna prędkość drukowania i kopiowania, mierzona w trybie wydruku jednostronnego (A4): 30 stron na minutę,”

ad. 2 NIE. Zamawiający nie określa minimalnej wielkości wyświetlacza panelu sterowania.

Pytanie 6

„Pakiet II

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości 20 str./min 'Różnica 1 strony w prędkości nie wpłynie znacząco na jakość pracy a zamawiający zwiększa konkurencyjność składanych ofert. Dlatego wnosimy o dopuszczeniu urządzenia o prędkości 20 stron na minutę”

Odpowiedź

Tak. W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 1 tabeli zamieszczonej w treści pkt 7 OPZ, zatytułowanej „URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE LASEROWE KOLOROWE A3 TYP VI- parametry:” otrzymuje brzmienie:

„minimalna prędkość drukowania i kopiowania, mierzona w trybie wydruku jednostronnego (A4): 20 stron na minutę,”

Pytanie 7

„Zamawiający dla Pakietu I i Pakietu nr II wymaga wykazania takiego samego spełnienia warunków udziału w postępowaniu polegającego na potwierdzeniu wykonania jednego zamówienia w przedmiocie dostawy/najmu/dzierżawy/leasingu wraz z serwisem co najmniej 80 urządzeń wielofunkcyjnych, których realizacja trwała w sposób ciągły przez okres minimum 1 roku. Czy aby spełnić te warunki dla obu pakietów wystarczy jedno potwierdzenie z referencjami?”

Odpowiedź

Zgodnie z brzmieniem treści uwagi zamieszczonej w pkt V. 2.1) siwz Wykonawca, który złoży ofertę w zakresie Pakietu nr I i Pakietu nr II w zakresie spełniania warunku określonego w pkt. V.2.1) lit. a) i lit. c) powinien wykazać, że wykonał, (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: jedno lub maksymalnie dwa zamówienia w przedmiocie dostawy/najmu/dzierżawy/leasingu wraz z serwisem łącznie co najmniej 150 urządzeń wielofunkcyjnych których realizacja trwała w sposób ciągły przez okres minimum 1 roku.

Pytanie 8

„W postępowaniu Zamawiający dla pakietu 1 wskazuje, iż wszystkie urządzenia powinny być jednego producenta, maksymalnie 1 do 2 modeli. Zapis ten w połączeniu z wyspecyfikowanymi typami urządzeń od nr. 1 do 5 faworyzuje wyłącznie 1 producenta i jednego (obecnego) dostawcę środowiska druku. Zastosowanie takiego zapisu może doprowadzić do zaskarżenia do KIO wyboru dokonanego przez zamawiającego pod zarzutem stronniczości i niegospodarności, nie dając możliwości porównania ofert wielu dostawców środowiska wydruku. Zastosowanie oprogramowania do zarządzania flotą i wydruku podążającego ujednoliciła panel urządzenia i nie wpływa na jakość obsługi urządzeń bez znaczenia na zaproponowaną markę. Wnosimy zatem o dopuszczenie większej liczby producentów dla pakietu nr. 1”

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dla Pakietu I dopuszcza urządzenia maksymalnie 5 producentów (dla każdego typu może być inny producent) z zastrzeżeniem, że dla każdego typu muszą być dostarczone urządzenia jednego producenta i modelu. Wyjątek stanowi TYP I gdzie dopuszcza się urządzenia jednego producenta i 2 różne modele urządzeń, ale tylko wtedy jeśli jeden z nich nie będzie posiadał modułu faksu. Zamawiający dąży do tego by mieć ograniczoną liczbę modeli urządzeń, aby ograniczyć liczbę wykorzystywanych sterowników oraz wkładów z tonerami.

Pytanie 9

„Dotyczy: Załącznik do siwz oznaczonej nr sprawy WZP.271.17.2020.E

punkt 9. Pakiet I - Opis Modułu do zarządzania wydrukiem poufnym i podążającym:

Parametry wymagane:

Podpunkt 8;

Na urządzeniach Typ II, Typ III i Typ V w przypadku braku połączenia sieciowego oprogramowanie (w trybie off-line) powinno umożliwiać wykonywanie kopii użytkownikom wcześniej do nich zalogowanym przynajmniej raz.

oraz

punkt 13) Wymagania sprawdzane podczas prezentacji (tabela kontrolna):

Tabela: Funkcje podstawowe Modułu do zarządzania wydrukiem podążającym i poufnym.

Podpunkt 5;

Na urządzeniach Typ II, Typ III i Typ V w przypadku braku połączenia sieciowego oprogramowanie (w trybie off-line) powinno umożliwiać wykonanie kopii użytkownikom wcześniej do nich zalogowanym przynajmniej raz.

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga możliwości wykonania kopii na urządzeniach w przypadku braku połączenia sieciowego oprogramowanie (w trybie off-line) dla użytkowników, którzy byli już na tych urządzeniach zalogowani przynajmniej raz. Taka funkcjonalność pociąga za sobą konieczność zapisywania/zapamiętywania w samym urządzeniu poświadczeń logowania użytkowników (min. PIN, login, hasło) co narusza wymogi bezpieczeństwa jakie powinien posiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych oraz jest w sprzeczności z zapisami SIWZ z podpunktu 17), który brzmi „ Moduł nie może przechowywać haseł domenowych na urządzeniach”.

Prosimy o wykreślenie tego zapisu jako niespójnego z innymi wymaganiami SIWZ lub dopuszczenie do logowania offline do urządzeń, w celu kopiowania, za pomocą kont lokalnych założonych w samym urządzeniu dedykowanych do pracy lokalnej offline na urządzeniach.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis „Moduł nie może przechowywać haseł domenowych na urządzeniach” jednocześnie nie wymaga by do urządzeń Typ II, Typ III i Typ V pracujących w trybie off-line było dostępne logowanie domenowe.

W związku z jw. zmianie ulega treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ). Pkt 9 ppkt 8) OPZ otrzymuje brzmienie:

„Na urządzeniach Typ II, Typ III i Typ V w przypadku braku połączenia sieciowego oprogramowanie (w trybie off-line) powinno umożliwiać wykonanie kopii użytkownikom wcześniej do nich zalogowanym przynajmniej raz minimum jednym wskazanym przez Wykonawcę sposobem (np. logowanie kartą zbliżeniową).„

W związku z jw. zmianie ulega również treść załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ) pkt. 10, ppk13) Wymagania sprawdzane podczas prezentacji (tabela kontrolna):

Tabela: Funkcje podstawowe Modułu do zarządzania wydrukiem podążającym i poufnym. Podpunkt 5; otrzymuje brzmienie:

„Po poprawnym zalogowaniu użytkownika do urządzenia wielofunkcyjnego, użytkownik może wykonywać dowolną pracę: kopiowanie, drukowanie, skanowanie wielokrotnie, bez potrzeby dodatkowego logowania. Wielokrotność wykonywanych funkcji nie wpływa na automatyczne wylogowanie powiązane z daną funkcjonalnością.

Na urządzeniach Typ II, Typ III i Typ V w przypadku braku połączenia sieciowego oprogramowanie (w trybie off-line) powinno umożliwiać wykonanie kopii użytkownikom wcześniej do nich zalogowanym przynajmniej raz minimum jednym wskazanym przez Wykonawcę sposobem. (np. logowanie kartą zbliżeniową)”

Nadto, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zmienia treść pkt. 6 ppkt. 1) załącznika do siwz pn. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ), który otrzymuje brzmienie:

„moduł do monitorowania urządzeń drukujących – możliwość pozyskania informacji o rzeczywistej liczbie drukowanych/kopiowanych/skanowanych dokumentów dla każdego urządzenia oraz użytkownika z urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, podłączonych sieciowo. Możliwość pozyskania informacji o kosztach wydruków z podziałem na urządzenia, użytkowników, wydziały, oraz możliwość stworzenia raportu, który wyświetli całkowity koszt miesięczny dzierżawy wraz z kosztami wydruku.”

W związku z jw., zmianie ulegają:

1) pkt. XI.1. siwz, który przyjmuje brzmienie:

„XI.1. Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia 15.02.2021r. do godz. 11:00.

2) pkt. XI.3. siwz, który przyjmuje brzmienie:

„XI.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2021r. o godz. 11.30 w siedzibie Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Bydgoszczy przy ul. Grudziądzkiej 9-15, bud. B, II piętro, pok. nr 209. Otwarcie ofert dokonywane jest na Platformie poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Zamawiający przeprowadzi transmisję on line z otwarcia ofert, którą będzie można obejrzeć korzystając z linku:

<https://meet.um.bydgoszcz.pl/magdalena.sikora/27K3VB6N>

W załączeniu instrukcja udziału w otwarciu ofert online.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu.

PODINSPEKTOR

Arkadiusz Kruszcza

KIEROWNIK REFERATU

Ernest Maluk